
UCHWAŁA NR XXXIX/219/2018
RADY GMINY SKOMLIN

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
Gminy Skomlin

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487, z 2017 r. poz. 2245 i 2439 oraz z 2018 r. 
poz. 310 i 650) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie organizowanych 
festynów i imprez kulturalno-rozrywkowych w następujących miejscach publicznych na terenie Gminy 
Skomlin:

1) nieruchomości, na których znajdują się budynki ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy      
Skomlin:

a) OSP Skomlin - adres Skomlin ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 9 – działka nr ewid. 1565,

b) OSP Wróblew - adres Wróblew 44 – działka nr ewid. 1209,

c) OSP Wichernik - adres Wichernik  68 – działka nr ewid. 226,

d) OSP Toplin - adres Toplin  15 – działka nr ewid. 339;

2) nieruchomości w sołectwach, na których znajdują się świetlice wiejskie:

a) sołectwo Brzeziny - adres Brzeziny 11 – działka nr ewid.173,

b) sołectwo Zbęk – adres Zbęk 16 – działka nr ewid. 56,

c) sołectwo Klasak Duży - adres Klasak Duży 11 – działka nr ewid. 49,

d) sołectwo Bojanów - adres Bojanów 17 – działka nr ewid. 133;

3) na obszarze Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Skomlinie przy ul. Kusocińskiego 62 -                          
działki nr ewid.: 1803, 1816, 1824/2;

4) nieruchomość Wróblew 42, zabudowana budynkiem poszkolnym – nr ewid.1210.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4484



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Żółtaszek

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4484


		2018-09-13T08:06:12+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




